
Государственное  автономное  образовательное учреждение  дополнительного образования  

«Центр для одаренных детей «Поиск» 

 

     П Р И К А З 

    (распоряжение) 

Номер 

документа 

Дата 

Об утверждении  

стоимости платных образовательных услуг  

в Центре «Поиск» и его филиалах  

на 2021-2022 учебный год 

65 25.03.2021 

 

 

 

В соответствии с уставом государственного автономного образовательно-

го учреждения дополнительного образования «Центр для одаренных детей 

«Поиск» и Положением об отделении платных образовательных услуг, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить на 2021-2022 учебный год: 

1.1 стоимость 1 урока продолжительностью 40 минут очной формы обу-

чения на отделении платных образовательных услуг Центра «Поиск» и его фи-

лиалов на 2021-2022 учебный год в размере, указанном в Приложении 1; 

1.2 стоимость психодиагностических услуг на 2021-2022 учебный год в 

размере, указанном в Приложении 2; 

1.3 стоимость курса в Онлайн-школе Центр «Поиск» из расчета один 

урок (40 мин) – 200 рублей. Оплату преподавателя установить в размере 

тридцати пяти процентов от полученных средств. 

2. Заместителю директора по учебно-маркетинговой работе (Рубачева В.И.) 

и заведующим филиалами (Рогатенкова Г.И., Костыря М.И., Коротыч Ю.В., Са-

фончик Е.Д., Слинькова Т.И., Ларина Т.В.) составить Прейскуранты стоимости 

платных образовательных услуг в соответствии с дополнительными общеобразо-

вательными общеразвивающими программами.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора 

  

О.А. Томилина 

 

                                                                                   

 

 

 



Приложение № 1 
к приказу Центра «Поиск» 
от 25.03.2021 г. № 65_____ 

 

 

 

Государственное автономное образовательное учреждение  

дополнительного образования «Центр для одаренных детей «Поиск» 

 

Стоимость платных образовательных услуг  

в 2021 – 2022 учебном году очной формы обучения 

 

№ наименование услуги 

С
та

в
р
о

п
о

л
ь
, 

М
и

х
ай

л
о

в
ск

 

Н
ев

и
н

н
о

м
ы

сс
к
 

Б
у

д
ен

н
о

в
ск

 

М
и

н
в
о
д

ы
 

И
зо

б
и

л
ьн

ы
й

 

К
и

сл
о

в
о
д

ск
 

1  урок в группе 7 - 16 детей 230 155 180 150 140 150 

2  урок в группе 7 - 16  учащих-

ся с 18 лет и старше 

270 250 250 250 250 250 

3  урок в группе программы  

«Одаренный ребенок» 

215 155 155  135  

4  урок в мини группе 2 - 5 де-

тей 

460 310 

500 

360 

500 

300 

500 

280 

500 

300 

500 

5  урок в группе программы  

Монтессори-класс «Я сам»  

(12 детей) 

 160 180 160 160 160 

6  1 урок  в группе  программы 

«Лицей для малышей» 

(6 – 8 детей с родителями) 

  190 160 160 160 

7  урок в группе программы   

Детская технологическая 

школа «Robot X» 

 160 180 160 160 180 

8  дополнительный урок 600 400 400 400 400 400 

9  индивидуальный урок 800 500 500 500 500 500 

 

 

   

 

 

 
 



Приложение № 2 
к приказу Центра «Поиск» 
от 25.03.2021 г. №65______ 

 

 

Государственное автономное образовательное учреждение  

дополнительного образования «Центр для одаренных детей «Поиск» 

Прейскурант стоимости психодиагностических услуг  

на 2021 – 2022 учебный год 

№ перечень видов психологических и логопедиче-

ских услуг 

стоимость 

(рублей) 

возраст 

Входная диагностика обучающихся Центра 

1 Входная психологическая диагностика при приёме в 

Центр (групповое тестирование + групповая консуль-

тация) 

300 с 1 

класса 

2 Входная диагностика после олимпиады дошкольни-

ков для МД 1 (индивидуальное тестирование + груп-

повая консультация) – для учащихся Центра/все 

остальные 

500/700 с 6 лет 

3 Входная диагностика после олимпиады первокласс-

ников для МД 2 (индивидуальное тестирование + ин-

дивидуальная консультация) - для учащихся Цен-

тра/все остальные 

500/700 с 1 

класса 

4 Диагностика готовности к школе для учащихся про-

граммы «Введение в школьную жизнь» входная (ин-

дивидуальное тестирование + индивидуальная кон-

сультация) 

бесплатно 6 – 7 

лет 

Диагностика по запросу 

1 Первичная  консультация 1000 с 5 лет 

2 Индивидуальная консультация по результатам 

тестирования 

700 с 5 лет 

3 Длительная индивидуальная психологическая 

консультация 

700 с 3 лет 

4 Индивидуальная логопедическая коррекционная 

работа 

600 с 3 лет 

5 Семейная консультация 1500 0+ 

6 Прогноз и профилактика проблем обучения 

(основной) 

1500 3 – 6 

классы 

7 Профориентация и специализация  (индивидуальное 

тестирование + индивидуальная консультация) 

2700 7 – 11 

классы 

8 Профдиагностика и профилизация (групповое 

тестирование + групповая консультация) 

1500 7 – 11 

классы 

9 Диагностика готовности к школе, консультация 1500 6 – 7 

лет 

 


